
UCHWAŁA NR XVII/262/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy boiska treningowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r., poz.446 z późn. zm.) i  art.  37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego  trybu zawarcia umowy dzierżawy  
boiska treningowego, położonego w obrębie Stężyca,  obejmującego  część działki nr 649/32 obszaru 0,5446 
ha, KW GD1R/00034070/1 oraz część działki nr 649/21 obszaru 0,3168 ha, KW GD1R/00028005/0,  na okres 
10 lat, na rzecz Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 83-322 Stężyca, ul. Jana III Sobieskiego 
31.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 89B1EFA3-FF1F-48D4-B077-F241C9169C91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeznaczone do oddania w dzierżawę boisko treningowe jest położone na działkach
stanowiących własność Gminy Stężyca.
W celu właściwego zarządzania boiskiem, uznano za zasadne oddanie nieruchomości objętej
uchwałą w dzierżawę Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Stężycy.
Umowę dzierżawy proponuję zawrzeć na okres 10 lat.

Id: 89B1EFA3-FF1F-48D4-B077-F241C9169C91. Podpisany Strona 1




